公  示

根据《关于印发<湖南农业大学东方科技学院学生奖励暂行办法>的通知》（湘农东方〔2011〕17号）文件规定，现将学院申报2017年大学生学科竞赛奖励项目进行公示，具体项目清单见附表。
如对以上推荐结果有异议的，请以书面形式（持获奖人校园一卡通、获奖证书原件）前往学院教务部反馈。
公示期：2018年05月30日——2018年06月03日
联系人：曾老师  陶老师
联系电话：84673795

                                                                                       教务部
2018年05月02日

	2017 年 学 科 竞 赛 获 奖 信 息 汇 总 表

	序号
	学部
	竞赛名称
	赛项名称
	参赛学生信息
	奖项
	个人奖励
	总奖励
	奖励标准

	姓名
	班级
	学号
	农行卡号
	联系方式
	团体

	1
	公共课部
	第八届“外研社”杯全国英语演讲大赛湖南赛区复赛
	湖南省第二十三届普通高校大学生英语演讲比赛
	汤懿琥
	会计15-5
	201541906504
	6228481099051845379
	13973015860
	团体三等奖
	200
	600
	教育厅团体三等奖

	杨蕙娴
	金融15-1
	201541907117
	6228481099051820976
	15576639622

	200

	夏陵云
	英语15-2
	201541908234
	6228481099051890979
	13349669226

	200

	2
	公共课部
	第八届“外研社”杯全国英语演讲大赛湖南赛区复赛
	湖南省第二十三届普通高校大学生英语演讲比赛
	汤懿琥
	会计15-5
	201541906504
	6228481099051845379
	13973015860
	个人非专业组二等奖
	400
	400
	教育厅个人二等奖

	3
	公共课部
	全国大学生数学竞赛
	第九届全国高校大学生数学竞赛分区预赛
	宋泽熙
	工程15-1
	201441915120
	6228481099038579273
	18890023472
	个人三等奖
	300
	300
	教育厅个人三等奖

	4
	公共课部
	全国大学生数学竞赛
	第九届全国高校大学生数学竞赛分区预赛
	李建军
	机制16-2
	201641914221
	6228481099439552879
	13975156503
	个人三等奖
	300
	300
	教育厅个人三等奖

	5
	公共课部
	“数创杯”全国大学生数学建模挑战赛
	数学建模竞赛
	黎威
	计算16-3
	201641903314
	6228481099439526675
	15873152059
	全国团体三等奖
	1333
	4000
	国家级

	金生
	汽车15-1
	201541930105
	6228481099300600476
	15084783057

	1333

	王子晴
	计算16-2
	201641903220
	6228481099439539371
	13762749980

	1333

	6
	人文学部
	湖南省第二届高校健体健身赛
	高校健体健身赛
	方屹
	社体15-1
	201541931110
	6228481099312901771
	18711133583
	第一名
	200
	200
	体育单项地市折半

	7
	人文学部
	湖南省第二届高校健体健身赛
	高校健体健身赛
	王菁
	社体15-1
	201541931119
	6228481099049281679
	17608435294
	第一名
	200
	200
	体育单项地市折半

	8
	人文学部
	湖南省第二届高校健体健身赛
	高校健体健身赛
	洪伟强
	社体15-1
	201541931101
	6228481099049286975
	13677395795
	第四名
	100
	100
	体育单项地市折半

	9
	人文学部
	湖南省第二届高校健体健身赛
	高校健体健身赛
	邓天祥
	社体15-1
	201541931109
	6228481099049285977
	15273198942
	第三名
	150
	150
	体育单项地市折半

	10
	人文学部
	湖南省第二届高校健体健身赛
	高校健体健身赛
	杨帆
	社体15-1
	201541931120
	6228481099049281471
	15084814887
	第四名
	100
	100
	体育单项地市折半

	11
	人文学部
	全省第五届大学生艺术展演
	乙组摄影
	蒋梓炜
	视传15-1
	201541925114
	6228481098732529774
	13548744700
	个人二等奖
	200
	200
	文化艺术类个人赛省级折半

	12
	人文学部
	第八届湖南省大学生广告艺术设计竞赛
	本科组视频影视类作品（含公益）
	钟鸣
	视传15-1
	201441925111
	6228481098732662575
	15675830080
	团体三等奖
	300
	600
	教育厅团体三等奖

	欧阳石裕
	视传15-1
	201441925106
	6228481098732616472
	18374868562

	300

	13
	人文学部
	第三届全国大学生环境生态科技创新大赛
	富营养化水体的生态修复-新“桑基鱼塘”修复理念
	胡婷
	环工15-1
	201541912104
	6228481099430131574
	17670742106
	电视知识竞赛三等奖
创新大赛科技理念类三等奖
	25
	100
	地市级团体三等奖折半

	胡辉美
	环工15-1
	201541912123
	6228481099051845874
	15581618194

	25

	宋晓明
	环工15-1
	201541912116
	6228481099051805472
	18774994299

	25

	于沛文
	环工15-1
	201541912101
	6228481099051780071
	15274998955

	25

	14
	人文学部
	2017-2018年全国啦啦操联赛（长沙站）
	公开青年乙组花球规定工作
	张慧
	社体15-1
	201541931115
	6228481099049286678
	15874267423
	第一名
	200
	200
	体育单项地市折半

	15
	人文学部
	2017年湖南省学生阳光体操节
	全民健身操规定二级
	张慧
	社体15-1
	201541931115
	6228481099049286678
	15874267423
	第三名
	150
	150
	体育单项地市折半

	16
	人文学部
	2017年湖南省学生阳光体操节
	全民健身操规定三级
	张慧
	社体15-1
	201541931115
	6228481099049286678
	15874267423
	第二名
	150
	150
	体育单项地市折半

	17
	理工学部
	湖南省大学生企业模拟经营大赛

	谢建岳
	电商15-1
	201541920132
	6228481099051762871
	17375510822
	湖南省一等奖
	300
	1500
	教育厅团体一等奖

	昌佳昕
	电商15-1
	201541920120
	6228481099051859578
	18569433174

	300

	周昆
	电商15-3
	201541920307
	6228481099051875970
	18273120491

	300

	常斯宇
	电商15-3
	201541920304
	6228481099051873579
	18932422577

	300

	张情昊
	电商14-2
	201441920209
	6228481098732587871
	15367924835

	300

	18
	理工学部
	2017年全国高校商业精英挑战赛”敏学杯“首届跨境电商创新实践大赛全国总决赛-"MAX+”参赛队
	2017全国高校商业精英挑战赛
	刘志丽
	电商15-3
	201541920330
	6228481099051811579
	18874241413
	全国一等奖
	60
	300
	地市级团体一等奖折半

	谭丹
	电商15-3
	201541920325
	6228481099051814078
	15581618124

	60

	李文倩
	电商15-3
	201541920310
	6228480808642495671
	15115458727

	60

	常斯宇
	电商15-3
	201541920304
	6228481099051873579
	18932422577

	60

	王琴
	电商15-3
	201541920312
	6228481099051895374
	15343219077

	60

	19
	理工学部
	2017年全国高校商业精英挑战赛”敏学杯“首届跨境电商创新实践大赛全国总决赛-锐奇参赛队
	2017全国高校商业精英挑战赛
	何心怡
	电商15-2
	201541920210
	6228481099051822071
	15197170590
	全国一等奖
	60
	300
	地市级团体一等奖折半

	罗秋怡
	电商15-2
	201541920213
	6228481099051779578
	13548550257

	60

	张岚斓
	电商15-2
	201541920204
	6228481099051872274
	15211051231

	60

	王琪
	电商15-2
	201541920221
	6228481099051860279
	13397488719

	60

	张旭
	电商15-2
	201541920202
	6228481099298928772
	15874897592

	60

	20
	理工学部
	2017年全国高校商业精英挑战赛”敏学杯“首届跨境电商创新实践大赛全国总决赛
	2017全国高校商业精英挑战赛
	周灿玲
	电商15-2
	201541920222
	6228481099051861673
	13787063667
	全国一等奖
	60
	300
	地市级团体一等奖折半

	侯甫云
	电商15-2
	201541920212
	6228481099051895077
	18373183684

	60

	谭佳露
	电商15-2
	201541920215
	6228481099430143272
	18597948956

	60

	田倩
	电商15-2
	201541920209
	6228481099051845973
	15581618344

	60

	覃锡华
	电商15-2
	201541920231
	6228481099051792878
	15073161483

	60

	21
	理工学部
	2017年全国高校商业精英挑战赛”敏学杯“首届跨境电商创新实践大赛全国总决赛-“跨境王者联盟”参赛队
	2017全国高校商业精英挑战赛
	祝心怡
	电商14-1
	201441920112
	6228481098732541472
	13974950643
	全国一等奖
	60
	300
	地市级团体一等奖折半

	易旻昊
	电商14-1
	201441920119
	6228481098732631570
	18274223160

	60

	陈婷婷
	电商14-1
	201441920123
	6228481098732534972
	13203114266

	60

	粟登
	电商14-2
	201441926214
	6228481098732563971
	17673121510

	60

	肖岚岚
	电商14-1
	201441920104
	6228481098732548972
	15111454170

	60

	22
	理工学部
	互联网＋大学生创新创业大赛
	第三届湖南省互联网＋大学生创意创业大赛
	罗原
	计算15-1
	201541903107
	6228481099051786078
	15084712144
	湖南省创意组二等奖
	200
	1000
	教育厅团体二等奖

	罗婷
	电商15-3
	201541841303
	6228481099049077176
	17673108021

	200

	胡全
	计算15-2
	201541903216
	6228481099392698073
	15802584412

	200

	郭娜
	电商13-2
	201341841215
	6228481098418792670
	15526491465

	200

	孙叶子
	电商15-3
	201441841124
	6228481099051770577
	15580993931

	200

	23
	理工学部
	2017年全国高校商业精英挑战赛”敏学杯“首届跨境电商创新实践大赛全国总决赛-“X”参赛队
	2017全国高校商业精英挑战赛
	昌佳昕
	电商15-1
	201541920120
	6228481099051859578
	18569433173
	全国一等奖
	60
	300
	地市级团体一等奖折半

	李远
	电商15-3
	201541920316
	6228481099439719379
	13975121540

	60

	李勇哲
	电商15-1
	201541920113
	6228481099051895671
	17673157709

	60

	李博洋
	电商15-1
	201541920106
	6228481098782959574
	18900713289

	60

	康杰克
	电商15-3
	201541920329
	6228481099051886373
	13272080026

	60

	24
	理工学部
	中仁教育杯大学生计算机应用作品开发竞赛

	李杰
	计算14-2
	201441903210
	6228481098732569374
	17673113585
	湖南省三等奖
	200
	600
	教育厅团体三等奖

	吴天泽
	计算14-2
	201441903203
	6228481098732582278
	17773101450

	200

	李超程
	计算14-2
	201441903212
	6228481098732568376
	18670352169

	200

	25
	理工学部
	2017年第十届中国大学生计算机设计大赛
	《莘友网》
	王睿佳
	电商15-3
	201541920318
	6228481099051857671
	15574820734
	三等奖
	100
	300
	省级团体三等奖折半

	于越
	计算15-3
	201541634213

	100

	吴虹洁
	电商16-1
	201641920130
	6222081914001090388
	18174552966

	100

	26
	理工学部
	2017年中星杯湖南省大学生计算机作品赛
	《小影达人》
	周俊
	电商15-3
	201541920318
	6228481099051857671
	15574820734
	三等奖
	50
	100
	地市级团体三等奖折半

	王望龙
	电商15-2
	201541841203

	50

	27
	理工学部
	湖南省大学生电子商务大赛
	商用车后市场销售系统
	彭程
	电商14-2
	201449120221
	6228481098732630572
	17608485648
	湖南省二等奖
	200
	1000
	教育厅团体二等奖

	李崇远
	电商14-2
	201441920213
	6228481098416662479
	15274881095

	200

	刘星
	电商14-2
	201441920206
	6228481099402145073
	17680570727

	200

	粟登
	电商14-2
	201441926214
	6228481098784270673
	17673121510

	200

	赵炎君
	计算14-1
	201441903107
	6228481098732549673
	13142013826

	200

	28
	理工学部
	第五届全国大学生水利创新设计大赛
	智能水下喷泉鱼缸
	马宇荣
	水利15-2
	201541927208
	6228481099051837277
	15197153190
	全国团体二等奖
	125
	500
	省级团体二等奖折半

	伍超
	水利15-2
	201541927211
	6228481099051816875
	15074884592

	125

	郭凡铭
	水利15-2
	201541927112
	6228481099051809375
	15084763889

	125

	刘晓华
	机制16-4
	201640614401
	6228481099439404675
	18569406290

	125

	29
	理工学部
	第三届全国大学生环境生态科技创新大赛
	“清风”室外除霾装置
	谭力
	机制15-2
	201541914205
	6228481099051848878
	13755112492
	电视知识竞赛一等奖
创新大赛科技理念类二等奖
	50
	200
	地市级团体二等奖折半

	姜缘赫
	机制15-3
	201541914306
	6228481099051846070
	15107331506

	50

	涂天柱
	机制15-3
	201541914317

	17373130059

	50

	代奇
	机制15-2
	201541914221
	6228481099051761675
	15115753454

	50

	30
	理工学部
	第三届全国大学生环境生态科技创新大赛

	黄志程
	水利14-2
	201441927202
	6228481098732552479
	18942091099
	全国团体二等奖
	40
	200
	地市级团体二等奖折半

	周伟健
	水利14-2
	201441927213
	6228481098732592376
	18273128519

	40

	吴存利
	水利14-1
	201441927117
	6228481099411864979
	13142013530

	40

	谢宇洋
	水利14-2
	201441904219
	6228481098732581478
	13755054469

	40

	杨诚
	水利14-1
	201441927116
	6228481098732530277
	17727471252

	40

	31
	理工学部
	第三届全国大学生环境生态科技创新大赛
	利用城市脱水污泥制陶粒
	张稷策
	土木16-1
	201641933109
	6228481099439516577
	18773282371
	“泰谷生态杯”电视知识竞赛二等奖
创新大赛科技理念类三等奖
	50
	200
	地市级团体二等奖折半

	戴宗
	土木16-1
	201641933127
	6228481099439558678

	50

	曹政
	土木16-1
	201641933127
	6228481099439552374

	50

	杨依卓
	土木16-3
	201641933310
	6228481099439501173

	50

	33
	生科学部
	第七届艾景奖国际园林景观规划设计大赛

	罗慈惠
	园林13-4
	201341905120
	6228481098419244077
	15111458612
	全国个人铜奖
	50
	50
	地市级个人三等奖折半

	34
	生科学部
	第三届全国大学生环境生态科技创新大赛
	治本于农，务兹稼-基于海绵城市视角下的生态体验农业观光园景观设计
	易舒
	园林13-4
	201341922115
	6228481098419270171

	[bookmark: _GoBack]电视知识竞赛二等奖
创新大赛科技理念类三等奖
	40
	200
	地市级团体二等奖折半

	赵玲衣
	园林13-3
	201341922115

	40

	肖璇
	园林13-3
	201341929109

	40

	刘敏佳
	园林13-2
	201341904203

	40

	蒲田帅
	园林13-2
	20134104201

	40